

# Pressmeddelande

2025-03-31

## Peab bygger kraftvärmeverk i Örtofta

**Peab har fått uppdraget att bygga ett kraftvärmeverk i Örtofta. Beställare är Krafringen Energi och kontraktssumman uppgår till 388 miljoner svenska kronor.**

Det nya kraftvärmeverket kommer att byggas norr om väg 104 i Örtofta, bredvid det befintliga verket. Verket kommer att komplettera det befintliga och ersätta vissa äldre produktionsenheter. Anläggningen ska förses med rökgaskondensering och en turbin för elproduktion. Kraftvärmeverket kommer att omfatta en huvudbyggnad på 11 300 kvadratmeter bruttoarea.

Det nya verket kommer att innebära ungefär en fördubbling av produktionskapaciteten, vilket betyder att Krafringen kommer att kunna tillföra en maxeffekt i nätet på cirka 25 MW till nya elkonsumenter. Det innebär samtidigt ett steg mot ett mer robust och hållbart energisystem i Skåne.

– För oss är det viktigt att möta dagens och morgondagens energibehov på ett hållbart sätt. Vårt arbete med att ständigt förbättra vår produktion har lett till att vi minskat våra klimatutsläpp med 94 procent. Det nya kraftvärmeverket kommer att effektivisera och förbättra vår produktion ytterligare, säger Patrik Schneider, produktionschef inom Krafringens affärsområde Värme & Kyla.

– Vi är glada och stolta över förtroendet att få bygga den nya anläggningen till Krafringen och bidra med våra kunskaper och samhällets energiförsörjning, säger Olle Olsson, regionchef på Peab.

Uppdraget är en totalentreprenad avseende bygg och mark. Arbetet kommer att påbörjas sommaren 2025 och beräknas stå klart i vintern/våren 2028.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

*Foto: Krafringen / Petter Duvander*

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

---

*Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.*